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Kreismeisterschaft KSV Minden 2016

Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.10
Schitzenklasse

Koch, Marcel
Koch, Patrick
Luda, Daniel

Thirmer, Jérg
Jahns, Holger
Legien, Marc

Koch, Christoph
Koch, Daniel
Résinger, Jan

Einzel Wertung

Koch, Marcel
Koch, Patrick
Thirmer, Jorg
Luda, Daniel
Beuermann, Pascal
Koch, Christoph
Drebing, Alexander
Legien, Marc
Koch, Daniel
Lotze, Jonas
Gunther, Heiko
Rosinger, Jan
Hieselhahn, Frank
Beuermann, Kevin
Quer, Stefan

Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 1159 Ringe

Verein Gesamt

SSV Barlissen |

382
374
360

SV Sichelnstein |
374
371
351
SV Uschlag
355
348
318

Bestehender Kreisrekord
Timo Stiel SV Sichelnstein 391 Ringe

Verein 1.D

SSV Barlissen 91
SSV Barlissen 93
SV Sichelnstein 94
SSV Barlissen 92
SSV Oberode 86
SV Uschlag 88
Miindener SV v.1823 89
SV Sichelnstein 88
SV Uschlag 88
KKSV Niederscheden 86
SSV Barlissen 78
SV Uschlag 82
Miindener SV v.1823 79
SSV Oberode 73
SGV Lippoldshausen 64

AufR3er Konkurrenz haben geschossen:

Jahns, Holger

SV Sichelnstein 91

1116 Ringen

1096 Ringen

1021 Ringen

2D 3.D 4D Gesamt

98
94
93
90
89
87
94
85
84
86
84
80
81
84
68

91

97
94
94
89
92
91
89
92
88
92
82
78
75
77
66

93

96
93
93
89
89
89
82
86
88
83
80
78
80
75
73

96

382
374
374
360
356
355
354
351
348
347
324
318
315
309
271

371

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
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Kreismeisterschaft KSV Minden 2016

Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.11

Mannschaft Wertung Damenklasse
Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 1148 Ringe

Verein Gesamt
Mindener SV v.1823 | 1102 Ringen
Barking, Sabrina 377
Drebing, Katrin 373
Drebing, Claudia 352
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.11
Einzel Wertung Damenklasse

Bestehender Kreisrekord
Schrooten Anja SV Barlissen 396 Ringe

Verein 1D 2D 3D 4D Gesamt
Drebing, Katrin Mindener SV v.1823 92 96 94 91 373 Ringe
Gerke, Kathi SV Buhren 90 90 86 87 353 Ringe
Drebing, Claudia Mindener SV v.1823 82 91 91 88 352 Ringe
Meyer, Katja KKSV Niederscheden 87 89 84 86 346 Ringe
Glnther, Bettina SSV Barlissen 87 80 87 85 339 Ringe
Trabing, Nadine SV Sichelnstein 80 82 82 80 324 Ringe

Aul3er Konkurrenz haben geschossen:
Barking, Sabrina Mundener SV v.1823 93 94
Tharmer, Kerstin SV Sichelnstein 95 91

94
92

96
95

377 Ringe
373 Ringe
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Kreismeisterschaft KSV Miinden 2016

Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.20
Schiilerklasse

Ginther, Lennard
Fahrenholz, Kirsten
Gesterling, Pia

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Gunther, Lennard

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Tews, Gina Maria
Fahrenholz, Kirsten
Schulze, Katarina
Gersterling, Pia
Pagel, Sophie

Bestehender Kreisrekord
SSG Weserstein Miinden 508 Ringe

Verein Gesamt
SSV Barlissen 428 Ringe
159
143
126

Luftgewehr 1.10.20

Schilerklasse ménnlich

Bestehender Kreisrekord

Koch Marcel SSG Weserstein/Barlissen 177 Ringe
Verein 1.D 2D Gesamt
SSV Barlissen 81 78 159

Luftgewehr 1.10.21

Schilerklasse weiblich

Bestehender Kreisrekord

Anne Katrin Seeland Mindener SV v. 1823 176 Ringe

Verein 1.D 2D Gesamt
SSC Landwehrhagen 85 89 174
SSV Barlissen 82 61 143
SV Uschlag 56 79 135
SSV Barlissen 64 62 126
SSV Barlissen 48 57 105

Ringe



Kreismeisterschaft KSV Miinden 2016

Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

Luftgewehr 1.10.30
Jugendklasse

Platz

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Platz
1 Ginther, Lucas
2 Petow, Hendrik

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Platz
1 Beier,Jana
2 Meyer Lisa

Bestehender Kreisrekord

SSG Weserstein Miinden 1138 Ringe

Verein

Luftgewehr 1.10.30
Jugendklasse mannlich

Bestehender Kreisrekord
383 Ringe

Verein

SSV Barlissen

SV Dransfeld v.1952

Luftgewehr 1.10.31
Jugendklasse weiblich
Bestehender Kreisrekord
383 Ringe

Verein

SV Uschlag

KKSV Mielenhausen

Gesamt
Ringe

1.D 2D 3D 4D Gesamt

80 83 91 89 348 Ringe

84 84 84 89 341 Ringe
1D 2D 3D 4D Gesamt

70 79 83 69 301 Ringe

70 78 66 73 287 Ringe



Kreismeisterschaft KSV Miunden 2016
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.40
Mannschaft Wertung Juniorenklasse

Bestehender Kreisrekord

SSG Weserstein/Miinden 1163 Ringe

Platz Verein Gesamt
1 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.40
Einzel Wertung Juniorenklasse A
Besteh. Kreisrekord Freitag Sascha SV Sichelnstein 393 Ringe
Platz Verein 1D 2D 3D 4D Gesamt
1 Apsel, Robin SSV Barlissen 90 94 92 89 365 Ringe
2 Faust, Jonas SSV Barlissen 91 86 88 89 354 Ringe
3 Flemme, Andre SSV Barlissen 87 90 82 84 343 Ringe
4 Eckhardt, Robin SSV Speele 77 89 89 84 339
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.42
Einzel Wertung Juniorenklasse B
Koch, Marcel SSG Weserstein : 376 Ringe
Platz Verein 1D 2D 3D 4D Gesamt
1 Muraro, Marvin SSC Landwehrhagen 82 81 81 75 319 Ringe
2 Vogel, Leo SV Volkmarshausen 69 72 75 70 286 Ringe
3 Schulze, Kevin SV Uschlag 51 60 656 50 217 Ringe
4 Quer, Justin SGV Lippoldshausen 26 34 47 60 167 Ringe



Kreismeisterschaft KSV Miinden 2016

Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.41

Mannschaft Wertung Juniorenklasse weiblich
Bestehender Kreisrekord
SSG Weserstein/Miinden 1122 Ringe

Platz Verein Gesamt
1
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.41
Einzel Wertung Juniorenklasse A weiblich

Bestehender Kreisrekord
Anja Schrooten SV Barlissen 386 Ringe

Platz Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt
1 Hieselhahn, Michelle Miuindener SV v.1823 63 68 76 72 279
Einzel Wertung Juniorenklasse B weiblich
Bestehender Kreisrekord
381 Ringe

Platz Verein 1.D 2D 3.D 4D Gesamt

Ringe



Kreismeisterschaft KSV Minden 2016

Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.50

Mannschaft Wertung Altersklasse
Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 1055 Ringe

Platz Verein Gesamt
1 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.50
Einzel Wertung Altersklasse

Bestehender Kreisrekord
Bernd Wagner KKSV 1925 Miinden 369 Ringe

Platz Verein 1D 2D 3D 4D Gesamt
1 Beier, Frank SV Uschlag 84 93 90 85 352 Ringe
2 Bode, Andreas SSV Barlissen 86 83 92 84 345 Ringe
3 Koch, Andreas SSV Barlissen 81 83 89 84 337 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.51

Mannschaft Wertung Damenaltersklasse
Bestehender Kreisrekord
KKSV Mielenhausen 980 Ringe

Platz Verein Gesamt
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.51
Einzel Wertung Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord
Teuteberg Ingeborg SV Dransfeld 379 Ringe

Platz Verein 1.D 2D 3D 4D Gesamt
1 Rohrig, Ute SV Bihren 76 82 68 81 307 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.60

Mannschaft Wertung Seniorenklasse |
Bestehender Kreisrekord
SV Hubertus Uschlag 1021 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.60
Einzel Wertung Seniorenklasse |

Bestehender Kreisrekord
Bernd Wagner KKSV 1925 Minden 376 Ringe

Verein 1D 2D 3D 4D Gesamt
1 Koch, Norbert SV Sichelnstein 89 92 93 93 367 Ringe
2 Welzel, Hubertus SV Uschlag 82 79 86 83 330 Ringe
3  Welzel, Joachim SV Uschlag 75 67 69 66 277 Ringe
Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.61
Einzel Wertung Seniorenklasse | weiblich

Bestehender Kreisrekord
Ingeborg Teuteberg SV Dransfeld 367 Ringe
Platz Verein 1.D 2D 3D 4D Gesamt
Thiel, Ute SV Dransfeld v.1952 83 87 86 89 345 Ringe



Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.90
Einzel Wertung Korperbehindert
Bestehender Kreisrekord
Stefan Bornscheuer KKSV 1925 Miinden 391 Ringe
Platz Verein 1D 2D 3.D 4D Gesamt
1 Bornscheuer, Stefan  KKSV v.1925 Minden 93 94 98 95 380 Ringe




