Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

<u>Luftgewehr 1.10.10</u> Schützenklasse

Bestehender Kreisrekord SV Sichelnstein 1159 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 SSV Barlissen I 1116 Ringen

Koch, Marcel382Koch, Patrick374Luda, Daniel360

2 SV SicheInstein I 1096 Ringen

Thürmer, Jörg 374
Jahns, Holger 371
Legien, Marc 351

3 SV Uschlag 1021 Ringen

Koch, Christoph355Koch, Daniel348Rösinger, Jan318

**Einzel Wertung** Bestehender Kreisrekord

Timo Stiel SV Sichelnstein 391 Ringe

Platz		Verein	1.D	2.D	3.D	4.D	Gesamt	
1	Koch, Marcel	SSV Barlissen	91	98	97	96	382	Ringe
2	Koch, Patrick	SSV Barlissen	93	94	94	93	374	Ringe
3	Thürmer, Jörg	SV Sichelnstein	94	93	94	93	374	Ringe
4	Luda, Daniel	SSV Barlissen	92	90	89	89	360	Ringe
5	Beuermann, Pascal	SSV Oberode	86	89	92	89	356	Ringe
6	Koch, Christoph	SV Uschlag	88	87	91	89	355	Ringe
7	Drebing, Alexander	Mündener SV v.1823	89	94	89	82	354	Ringe
8	Legien, Marc	SV Sichelnstein	88	85	92	86	351	Ringe
9	Koch, Daniel	SV Uschlag	88	84	88	88	348	Ringe
10	Lotze, Jonas	KKSV Niederscheden	86	86	92	83	347	Ringe
11	Günther, Heiko	SSV Barlissen	78	84	82	80	324	Ringe
12	Rösinger, Jan	SV Uschlag	82	80	78	78	318	Ringe
13	Hieselhahn, Frank	Mündener SV v.1823	79	81	75	80	315	Ringe
14	Beuermann, Kevin	SSV Oberode	73	84	77	75	309	Ringe
15	Quer, Stefan	SGV Lippoldshausen	64	68	66	73	271	Ringe
	Außer Konkurrenz haben geschossen:							
	Jahns, Holger	SV Sichelnstein	91	91	93	96	371	Ringe

<u>Ergebnisliste</u> <u>Luftgewehr 1.10.11</u> <u>Mannschaft Wertung</u> <u>Damenklasse</u>

> Bestehender Kreisrekord SV Sichelnstein 1148 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 Mündener SV v.1823 I 1102 Ringen

Barking, Sabrina 377
Drebing, Katrin 373
Drebing, Claudia 352

	Ergebnisliste Einzel Wertung	Luftgewehr 1.10.11  Damenklasse  Bestehender Kreisrekord						
DI .		Schrooten Anja SV Barlissen 396 Ringe						
Platz		Verein	1.D	2.D	3.D	4.D	Gesamt	
1	Drebing, Katrin	Mündener SV v.1823	92	96	94	91	373 Ringe	
2	Gerke, Kathi	SV Bühren	90	90	86	87	353 Ringe	
3	Drebing, Claudia	Mündener SV v.1823	82	91	91	88	352 Ringe	
4	Meyer, Katja	KKSV Niederscheden	87	89	84	86	346 Ringe	
5	Günther, Bettina	SSV Barlissen	87	80	87	85	339 Ringe	
6	Träbing, Nadine	SV SicheInstein	80	82	82	80	324 Ringe	
	Außer Konkurrenz haben geschossen:							
	Barking, Sabrina	Mündener SV v.1823	93	94	94	96	377 Ringe	
	Thürmer, Kerstin	SV Sichelnstein	95	91	92	95	373 Ringe	

<u>Ergebnisliste</u> <u>Luftgewehr 1.10.20</u> Mannschaft Wertung Schülerklasse

Platz

Bestehender Kreisrekord

SSG Weserstein Münden 508 Ringe
Verein Gesamt
SSV Barlissen 428 Ringe

Günther, Lennard159Fahrenholz, Kirsten143Gesterling, Pia126

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Schülerklasse männlich
Bestehender Kreisrekord

Koch Marcel SSG Weserstein/Barlissen 177 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D Gesamt

1 Günther, Lennard SSV Barlissen 81 78 159 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.21 **Einzel Wertung** Schülerklasse weiblich Bestehender Kreisrekord Anne Katrin Seeland Mündener SV v. 1823 176 Ringe Platz 1.D 2.D Gesamt Verein Tews, Gina Maria SSC Landwehrhagen 85 89 174 61 143 2 Fahrenholz, Kirsten SSV Barlissen 82 3 Schulze, Katarina SV Uschlag 56 79 135 4 Gersterling, Pia SSV Barlissen 64 62 126 Pagel, Sophie SSV Barlissen 48 57 105

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.30 Mannschaft Wertung Jugendklasse

Platz

Bestehender Kreisrekord

SSG Weserstein Münden 1138 Ringe Verein Gesamt

1 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.30 **Einzel Wertung** Jugendklasse männlich Bestehender Kreisrekord

383 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

1 **SSV Barlissen** 348 Günther, Lucas 80 88 91 89 Ringe 2 Petow, Hendrik SV Dransfeld v.1952 84 84 84 89 341 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.31 Einzel Wertung Jugendklasse weiblich

Bestehender Kreisrekord

383 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

Beier, Jana 301 1 SV Uschlag 70 79 83 69 Ringe 2 **Meyer Lisa KKSV Mielenhausen** 70 **78** 66 73 287 Ringe

Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.40

Mannschaft Wertung Juniorenklasse

Platz

Bestehender Kreisrekord

SSG Weserstein/Münden 1163 Ringe Verein Gesamt

1 Ringe

	Ergebnisliste Einzel Wertung Besteh. Kreisrekord	Luftgewehr 1.10.40  Juniorenklasse A  Freitag Sascha SV Sichelnstein	1 393 R	linge				
Platz		Verein	1.D	2.D	3.D	4.D	Gesamt	
1	Apsel, Robin	SSV Barlissen	90	94	92	89	365	Ringe
2	Faust, Jonas	SSV Barlissen	91	86	88	89	354	Ringe
3	Flemme, Andre	SSV Barlissen	87	90	82	84	343	Ringe
4	Eckhardt, Robin	SSV Speele	77	89	89	84	339	
	Ergebnisliste Einzel Wertung	Luftgewehr 1.10.42  Juniorenklasse B  Koch, Marcel SSG Weserstein	:376 R	inge				
Platz		Verein	1.D	2.D	3.D	4.D	Gesamt	
1	Muraro, Marvin	SSC Landwehrhagen	82	81	81	75	319	Ringe
2	Vogel, Leo	SV Volkmarshausen	69	72	75	70	286	Ringe
3	Schulze, Kevin	SV Uschlag	51	60	56	50	217	Ringe
4	Quer, Justin	SGV Lippoldshausen	26	34	47	60	167	Ringe

<u>Ergebnisliste</u> <u>Luftgewehr 1.10.41</u> <u>Mannschaft Wertung</u> <u>Juniorenklasse weiblich</u>

Bestehender Kreisrekord

SSG Weserstein/Münden 1122 Ringe Verein Gesamt

1

Platz

Ergebnisliste Luftgewehr 1.10.41

<u>Einzel Wertung</u> <u>Juniorenklasse A weiblich</u>

Bestehender Kreisrekord

Anja Schrooten SV Barlissen 386 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

1 Hieselhahn, Michelle Mündener SV v.1823 63 68 76 72 279 Ringe

Einzel Wertung Juniorenklasse B weiblich

Bestehender Kreisrekord

381 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.50

**Mannschaft Wertung Altersklasse** 

1

Bestehender Kreisrekord SV Sichelnstein 1055 Ringe

Platz Verein Gesamt

Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.50

**Einzel Wertung Altersklasse** 

Bestehender Kreisrekord

Bernd Wagner KKSV 1925 Münden 369 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

1 Beier, Frank SV Uschlag 84 93 90 85 352 Ringe 2 83 **Bode. Andreas SSV Barlissen** 86 92 84 345 Ringe Koch, Andreas SSV Barlissen 81 83 89 84 337 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.51 **Mannschaft Wertung Damenaltersklasse** 

> Bestehender Kreisrekord KKSV Mielenhausen 980 Ringe

Platz Verein Gesamt

> **Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.51 **Einzel Wertung Damenaltersklasse**

> > Bestehender Kreisrekord

Teuteberg Ingeborg SV Dransfeld 379 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

1 Rohrig, Ute SV Bühren 82 68 81 307 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.60 Mannschaft Wertung Seniorenklasse I

Bestehender Kreisrekord

SV Hubertus Uschlag 1021 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.60 **Einzel Wertung** Seniorenklasse I

Bestehender Kreisrekord

Bernd Wagner KKSV 1925 Münden 376 Ringe

2.D 3.D 4.D Verein 1.D Gesamt

Koch, Norbert SV SicheInstein 89 92 93 93 367 Ringe 2 Welzel, Hubertus SV Uschlag 82 79 86 83 330 Ringe Welzel, Joachim **SV Uschlag** 75 67 69 66 277 Ringe

**Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.61 Seniorenklasse I weiblich **Einzel Wertung** 

Bestehender Kreisrekord

Ingeborg Teuteberg SV Dransfeld 367 Ringe

Platz Verein 1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt

Thiel, Ute SV Dransfeld v.1952 83 87 89 345 86 Ringe **Ergebnisliste** Luftgewehr 1.10.90 Einzel Wertung Körperbehindert

Bestehender Kreisrekord

Stefan Bornscheuer KKSV 1925 Münden 391 Ringe

Platz Verein

1.D 2.D 3.D 4.D Gesamt 93 94 98 95 380 Ringe KKSV v.1925 Münden 1 Bornscheuer, Stefan